BỆNH VIỆN ĐK NGHI SƠN
HỘI ĐÓNG XÉT TUYÊN

Số: 32 /TB- BVNS

CỘNG HỎA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Kết quả trúng tuyền kỳ xét tuyển viên chức, năm 2025

của Bệnh viện Đa Khoa Nghi Sơn

Tīnh Gia, ngày 12 tháng 02 năm 2026

Cần cứ Quyết định số 345/ỌÐ-BVNS ngày 12/02/2026 của Giám độc
Bệnh

viện đa khoa Nghi Son về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển viên chức thuộc Bệnh
viện đa khoa Nghi Sơn.

Hội đông xét tuyển viên chức Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn thông báo kết quả

trúng tuyên kỳ tuyên dụng viên chức Bệnh viện đa khoa Nghi Sơn, năm
2025 đôi

với 28 thí sinh (có dạnh sảch kèm theo).

Hồ sơ tuyền dụng bao gồm:

Trong thời hạn 30 ngày kê từ ngày nhận được thông báo trng tuyên viên
chức,

người trúng tuyên phải đền Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn (Phòng Tố chức Hành

chính, Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn, Tổ dân phổ Xuân Hoà, phường Tỉnh
Gia, tinh

Thanh Hóa) để hoàn thiện hố sơ.

1. Bảo sao văn bằng, chứng chi chuyên môn, bảng điêm; các văn bằng, chứng

chi về ngoại ngữ, tin học (nêu có); chứng chỉ hành nghể hoặc bồi dưỡng chức danh

nghể nghiệp theo yêu cầu của vị trí dự tuyển (nếu có):
2. Phiều lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyển cấp (Mẫu 1);
3. Quyên lý lịch VC (Mẫu HS01 -VC/BNV):

6. Bån sao giấy khai sinh;

4. Sơ yểu lý lịch tự thuật (Mẫu HS02 - VC/BNV);
5. Giây chứng nhận thuộc đôi tượng ưu tiên (nêu có) được cơ quan có thâm

quyển chứng thực;

7. Bản sao Căn cước công dân;
8. Bån sao chụp số BHXH hoặc bản ghi quá trình đóng bảo hiêm xà hội trèn

VSSID (nếu có)
9. Hợp dông hoặc quyêt dịnh nghi việc của cơ quan cũ (nều có).
10. Giy khám sức khöe không quá 06 tháng kê từ ngày được càp.
Trường hợp người trúng tuyên không hoàn hiện đủ hô sơ theo quy dịnh hoặc

gian lận trong việc kê khai Phiêu đăng ký dự tuyên hoặc bị phát hiện sử dụng
văn

bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định đê tham gia dự tuyên thì Giánm

dổc Bệnh viện ra quyết định hủy kết quả trúng tuyên.
Nêu quá thời gian quy định, người trúng tuyên không đên cơ quan tuyên dụng

đê hoàn thiện hổ sơ thì Bệnh viện Đa khoa Nghi Sơn sẽ huỷ bò kêt quả trúng tuyên
theo quy định của pháp luật.

Hội đông xét tuyến Bệnh viện đa khoa Nghi Sơn thông báo đên các thí sinh
dược biết và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Hội đồng xét tuyển:
-Các thí sinh có tên trong danh sách,
Trang thông tin điện tử Bệnh viện:
Niêm yết công khai tại đơn vị:
Liu: VT, HÐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐÒNG XÉT TUYÉN
TỈNH

BỆNH VIỆN
ĐA KHOA/
NGHI SƠN

PHỐ GIÁM ĐÓC
Đỗ Anh Kiều

TT

1

2

3

4

6

7

BỆNH VIỆN ĐK NGHI SƠN
HỘI ĐỐNG XÉTUYÈN

Họ và tện

2

Cao Thị Lan Anh

(Kèm theo Thông bảo số 32/TB-HÐXT ngày 12/02/2026 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa Nghi Som)

Lê Phương Anh

Hoàng Nhật Hải

Trương Thị Ngọc Anh

Vũ Thị Lan

BENH VIEN

Lê Thị Thuỳ Linh

ĐA KHOA

Đỗ Giang Nam

NGHI SỢN THÔNGBÁO KÉT QUẢ TRÚNG TUYỂN TUYÊN VIÊN CHỨC, NĂM 2025
CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA NGHI SƠN

Ngày, tháng, năm sinh

Nam

3

26/9/2000

20/9/1983

Nữ

4

22/02/1999

20/5/2000

28/12/2001

08/7/1999

06/6/2001

Trình độ
chuyên môn

5

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa

cỘNG HOÀ XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa, CKI
Răng Hàm mặt

Chứng
chỉ bồi
dưỡng
nghiệp
Vụ

6

Chức danh nghể nghiệp được tuyên dụng

Vị trí tuyền
dụng

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

7

Chức danh nghể
nghiệp

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Mã số chức
danh nghề

nghiệp, BENI
9

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

ĐA
NG

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Hồ Thiện Nhân

Lê Thị Trang

Nguyển Thanh Tuyền

Đặng Duy Bình

Cao Thị Lan Hương

Lương Ngọc Anh

Lê Hiếu Minh

Trần Lê Thái

Lê Thanh Tâm

Nguyễn Ngọc Ánh

Mai Thị Ngọc Hà

Trịnh Thị Minh Ngọc

Đàm Khánh Linh

23/02/2001

18/8/2000

16/7/2004

27/7/2003

10/5/2000

25/5/2000

14/12/2003

01/10/2004

19/02/2000

09/5/1998

16/10/1986

09/02/1997

15/02/2003

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y khoa

Bác sĩ y học cô
truyền
Cử nhân kỹ thuật

phục hồi chức năng
Cao đẳng kỹ thuật
xét nghiệm y học
Cao đẳng kỹ thuật
xét nghiệm y học
Cao đắng kỹ thuật
phục hối chức năng

Đại học Dược

Cao đẳng Dược

Cao đẳng điều
dưỡng

Cử nhận Quốc tế học

Đại học điều dưỡng

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

Bác sĩ

Kỹ thuật y

Kỹ thuật y

Kỹ thuật y

Kỹ thuật y

Dược

Dược

Kiểm soát
nhiễm khuẩn,
mội trường
Tổ chức, nhân
Sự
Kế hoạch tổng
hợp, thông kê
y tê

Bác sĩ hạng IiI

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Bác sĩ hạng III

Kỹ thuật y hạng III

Kỹ thuậty hạng IV

Kỹ thuật y hạng IV

Kỹ thuật y hạng IV

Dược sĩ hạng III

Dược hạng IV

Điều dưỡng hạng IV

Chuyên viên

Chuyên viên

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.01.03

V.08.07.18

V.08.07.19

V.08.07.19

V.08.07.19

V.08.08.22

V.08.08.23

V.08.05.13

01.003

01.003

21

22

23

24

25

26

27

28

Hoàng Thị Thuỷ

Nguyễn Thị Phương
Thanh

Nguyễn Ngoc Thuỷ

Lê Thị Oanh

Bùi Thị Hiền

Lường Hương Giang

Nguyễn Thị Lan Anh

Lê Hồng Nhung

28/11/1992

02/9/2002

16/3/1991

01/5/1994

06/8/1990

02/01/2002

07/5/2003

11/02/1993

Cao đẳng diều
dưỡng

Cử nhân kể toán

Đại học công nghệ
kỹ thuật điện, điện tử

Cử nhân kể toán

Cao đẳng điều
dưỡng

Đại học điều dưỡng
Cao đăng điều
dưỡng

Cao đẳng kế toán

3

Văn thư
lưu trữ

Kế hoạch tông
hợp, thổng kê
y tế
Hành chính,
quán trị
Hành chính,
quản trị

Kế toán

Quản lý công
tác điều dưỡng
Quản lý chất
lượng
Quản lý chất
lượng

Văn thư

Cán sự

Chuyên viên

Chuyên viên

Kể toán viên

Cán sự

Chuyên viên

Cán sự

01.004

01.003

01.003

V.06.03 1

01.004

01.003

4OA

Văn thư viên trung
cấp

(Danh sách này gôm 28 người)

sON 01.004

02.008

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }